2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2022

  № 464-п

                  г. Кодинск

Об утверждении распределения в 2022 году субвенции на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий
В соответствии с Порядком предоставления субвенций бюджетам муниципальных образований Кежемского района на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий, утвержденного Решением Кежемского районного Совета депутатов от 14.05.2020 №51-460, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить распределение в 2022 году субвенции на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам С.А. Фраиндт.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района

     П.Ф. Безматерных
Приложение
к постановлению Администрации района

от 27.06.2022 № 464-п
Распределение в 2022 году субвенции на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий
рублей

	№

п/п
	Наименование муниципального образования района
	Сумма

	1.
	Муниципальное образование город Кодинск
	118 490,00

	2.
	Муниципальное образование Недокурский сельсовет
	1 961,00

	3.
	Муниципальное образование Тагарский сельсовет
	9 807,00

	4.
	Муниципальное образование Заледеевский сельсовет
	8 155,00

	5.
	Муниципальное образование Яркинский сельсовет
	722,00

	6.
	Муниципальное образование Ирбинский сельсовет
	1 342,00

	7.
	Муниципальное образование Имбинский сельсовет
	3 923,00

	ИТОГО:
	144 400,00